REQUERIMENTO Nº 71/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

- Cópia de todo o processo licitatório junto a instituições bancárias, referente à execução de serviços bancários para pagamento mensal dos servidores da Prefeitura Municipal;

- Cópia do contrato com a instituição bancária vencedora do certame;

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento visa esclarecer algumas dúvidas com relação ao processo a todo o processo licitatório e também da contratação com a instituição, e deixar claro a esta Casa,  os deveres e diretos de ambas as partes, para que os vereadores possam dar melhores informações ao funcionários que estão lhes procurando em busca de mais detalhes sobre esta questão.

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2005

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE